Programa de Pós-Graduação em Estudos da
Linguagem - PPGEL

CENTRO DE LETRAS E CIÊNCIAS HUMANAS
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ESTUDOS DA LINGUAGEM

EDITAL PPGEL 20/2024 – Resultado da Avaliação dos Projetos

O Programa de Pós-Graduação em Estudos da Linguagem, por meio da Comissão de Seleção,
em conformidade com o estabelecido no Edital n. 11/2024 – SELEÇÃO - PPGEL, para ingresso no
Curso de Pós-Graduação Stricto Sensu, Mestrado/Doutorado em Estudos da Linguagem
torna público, após análise da Comissão, o resultado da avaliação dos projetos:

MESTRADO

Código Linha de Pesquisa Média Resultado

164553 Linha 1 10 Aprovado
166326 Linha 2 9,6 Aprovado
166486 Linha 2 9,0 Aprovado
166466 Linha 2 9,6 Aprovado
166491 Linha 2 4,25 Reprovado
165974 Linha 3 8,5 Aprovado
163969 Linha 3 6,5 Reprovado
166673 Linha 4 8,8 Aprovado
166031 Linha 4 9,2 Aprovado
166001 Linha 4 10, 0 Aprovado
166916 Linha 4 8,8 Aprovado
166221 Linha 4 10,0 Aprovado

165934 Linha 4 8,8 Aprovado
165151 Linha 4 8,8 Aprovado
166797 Linha 4 10,0 Aprovado

166812 Linha 4 8,8 Aprovado

DOUTORADO

Código Linha de Pesquisa Média Resultado

165969 Linha 1 10,0 Aprovado
165994 Linha 1 10,0 Aprovado
166506 Linha 1 10,0 Aprovado
166108 Linha 1 10,0 Aprovado
166677 Linha 1 10,0 Aprovado
166417 Linha 2 8,8 Aprovado
166885 Linha 3 8,2 Aprovado
166288 Linha 3 7,8 Aprovado
166719 Linha 3 10 Aprovado
166217 Linha 3 6.5 Reprovado

166471 Linha 4 8,4 Aprovado
166560 Linha 4 9, 2 Aprovado
166378 Linha 4 9,3 Aprovado
165632 Linha 4 9,6 Aprovado
165916 Linha 4 8,4 Aprovado
166799 Linha 4 7,0 Aprovado
165672 Linha 4 10,0 Aprovado
166307 Linha 4 8,4 Aprovado

Londrina, 18 de novembro de 2024

Comissão de Seleção